MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

REPUBLICAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA ELETRÔNICA DE

LICITAÇÃO Nº 15/2024, NOS TERMOS DO §3º DO ART. 75, DA LEI N.

14.133/2021
O Município de Inúbia Paulista, torna público o interesse na AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS ESCOLARES PARA ESCOLAS MUNICIPAIS E MATERIAIS

SOCIOEDUCATIVOS PARA O CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) –

AQUISIÇÃO PARCELADA, DESTINADOS A REDE MUNICIPAL DAS ESCOLAS DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP E CRAS (Centro de Referência

de Assistência Social) PARA O EXERCÍCIO DE 2024.
INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09 de maio de 2024 às 23:59h

FIM RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 15 de maio de 2024 às 23:59h

DATA DA DISPUTA: 20 de maio de 2024

HORÁRIO DE INICÍO DA FASE DE LANCES: 09h.

HORÁRIO DE TÉRMINO DA FASE DE LANCES: 15h

A proposta deverá ser encaminhada pela plataforma www.bll.compras.com. Maiores

informações poderão ser obtidas através do fone 041 – 3097-4600, site: www.bll.org.br,

contato@bll.or.br. O Termo de Referência e demais informações sobre a contratação

encontra-se disponível no Sítio eletrônico https://www.inubiapaulista.sp.gov.br.

http://www.bll.compras.com/
http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.or.br